
8

6

7

1

8

7

2

3

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月17日（金）6回佐賀3日
 6R 佐賀競馬移転開設５０周年うまてなし賞 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 リネンフリー
父:フリオーソ  母:プロプライエタリ

牝  5 田中純
54.0

1:30.7
(－)

2-3-3-2 38.3 － 1 461
(+4)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
ワールドファーム

2 6 ピヨピヨピピピ
父:オネストジョン  母:パラディドル

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:30.7
(ハナ)

1-1-1-1 38.5 － 2 446
(0)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
藤本　直弘

3 8 クレイジースピード
父:ルーラーシップ  母:ステージスクール

牡  4 金山昇馬
56.0

1:31.2
(2 1/2)

3-2-2-3 38.9 － 3 489
(0)

池田忠好（佐賀）
川添裕起
山際牧場

4 1 コスモアドム
父:スクリーンヒーロー  母:コスモルビー

牡  6 山田義貴
▲53.0

1:31.7
(2 1/2)

4-4-4-4 39.2 － 4 538
(+6)

山田徹（佐賀）
ＳＲＥ（同）
ビッグレッドファーム

5 9 ツヅミボシ
父:サクラオリオン  母:ライトミー

牝  6 竹吉徹
54.0

1:32.0
(1 1/2)

6-5-5-6 39.3 － 7 473
(+2)

渡辺博文（佐賀）
西島奈緒美
今野　活博

6 7 ドリームロマン
父:ジャスタウェイ  母:ヤサカシーズン

牝  5 長田進仁
54.0

1:32.0
(ハナ)

8-7-7-7 38.9 － 6 462
(-9)

中野博（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
鎌田　正嗣

7 2 マリンタカチエフミ
父:ベルシャザール  母:アリーペデ

牝  4 石川慎将
54.0

1:32.0
(クビ)

5-6-6-5 39.2 － 5 455
(-5)

矢野久美（佐賀）
川添裕起
沼田　照秋

8 3 メイクマイチョイス
父:アサクサキングス  母:トップチョイス

牝  9 村松翔太
54.0

1:33.0
(5)

9-9-8-8 39.3 － 9 459
(-2)

柳井宏之（佐賀）
薄井隆博
社台ファーム

9 4 ポートフィリップ
父:ハーツクライ  母:アドマイヤテレサ

牡  7 吉本隆記
56.0

1:33.1
(クビ)

10-10-10-10 39.1 － 10 508
(-2)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

10 5 ムラサメ
父:スズカコーズウェイ  母:スズカミンクス

セン 5 川島拓
56.0

1:33.1
(アタマ)

7-8-9-9 39.5 － 8 454
(+2)

山下定文（佐賀）
西村專次
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,10,8,1,2,9,5,7,3,4

6,8,10,1,9,2,7,5,3,4

6,8,10,1,9,2,7,3,5,4

6,10,8,1,2,9,7,3,5,4

払戻金
単 勝 10 150円

複 勝 10 100円

6 100円

8 140円

ワイド 6-10 120円

8-10 270円

6-8 370円

枠 連 6-8 170円

馬 連 6-10 190円

馬 単 10-6 290円

3連複 6-8-10 420円

3連単 10-6-8 970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


