2022年0月17日(並)0回社員3日												
6R 佐賀競馬移転開設50周年うまてなし賞 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 14	00M 良		
【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円												
着木	卆!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/	生産牧場
1 8	8 1	0 リネンフリー 父:フリオーソ 母:プロプライエタリ	牝 5	田中純 54.0	1:30.7 (-)	2-3-3-2	38.3	_	1	461 (+4)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 ワールドファーム	
2	6	6 ピヨピヨピピピ 父:オネストジョン 母:パラディドル	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:30.7 (ハナ)	1-1-1-1	38.5	_	2	446 (0)	三小田幸人(佐賀) 原久美子 藤本 直弘	
3	7	g クレイジースピード 父:ルーラーシップ 母:ステージスクール	牡 4	金山昇馬 56.0	1:31.2 (2 1/2)	3-2-2-3	38.9	-	3	489 (0)	池田忠好(佐賀) 川添裕起 山際牧場	
4	1	1 コスモアドム 父:スクリーンヒーロー 母:コスモルビー	牡 6	山田義貴 ▲53.0	1:31.7 (2 1/2)	4-4-4-4	39.2	_	4	538 (+6)	山田徹(佐賀) SRE (同) ビッグレッドファーム	
5 8	8	g ツヅミボシ 父:サクラオリオン 母:ライトミー	牝 6	竹吉徹 54.0	1:32.0 (1 1/2)	6-5-5-6	39.3	-	7	473 (+2)	渡辺博文(佐賀) 西島奈緒美 今野 活博	
6	7	7 ドリームロマン 父:ジャスタウェイ 母:ヤサカシーズン	牝 5	長田進仁 54.0	1:32.0 (ハナ)	8-7-7-7	38.9	-	6	462 (-9)	中野博(佐賀) (同)JPN技研 鎌田 正嗣	
7	2	2 マリンタカチエフミ 父:ベルシャザール 母:アリーペデ	牝 4	石川慎将 54.0	1:32.0 (クビ)	5-6-6-5	39.2	-	5	455 (-5)	矢野久美(佐賀) 川添裕起 沼田 照秋	
8	3	3 メイクマイチョイス 父:アサクサキングス 母:トップチョイス	牝 9	村松翔太 54.0	1:33.0 (5)	9-9-8-8	39.3	-	9	459 (-2)	柳井宏之(佐賀) 薄井隆博 社台ファーム	
9 4	4	4 ポートフィリップ 父:ハーツクライ 母:アドマイヤテレサ	牡 7	吉本隆記 56.0	1:33.1 (クビ)	10-10-10-10	39.1	-	10	508 (-2)	東美義(佐賀) (同) J P N技研 ノーザンファーム	
10 !	5	5 ムラサメ 父:スズカコーズウェイ 母:スズカミンクス	セン 5	川島拓 56.0	1:33.1 (アタマ)	7-8-9-9	39.5	-	8	454 (+2)	山下定文(佐賀) 西村専次 グランド牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,10,8,1,2,9,5,7,3,4
2コーナー	6,8,10,1,9,2,7,5,3,4
3コーナー	6,8,10,1,9,2,7,3,5,4
4コーナー	6,10,8,1,2,9,7,3,5,4

## ● 払戻金

単 勝	10	150円
複 勝	10	100円
	6	100円
	8	140円

ワイド	6-10	120円
	8-10	270円
	6-8	370円

枠 連	6-8	170円
馬連	6-10	190円
馬単	10-6	290円

3連複	6-8-10	420円
3連単	10-6-8	970円